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HAKEMUKSEN VIREILLETULO 

Suur-Savon Sähkö Oy on 8.4.2021 Itä-Suomen aluehallintovirastossa vi-

reille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa pyy-

tänyt lupaa asiakohdassa sanottuun hankkeeseen Savonlinnan kaupun-

gissa. 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

Vesilain 3 luvun 3 §:n 1 momentin kohta 5 ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

ALUEEN KAAVOITUSTILANNE  

Kaavoitustilanne ja suojelualueet 

Alueella on voimassa Moinsalmen osayleiskaava, jossa 20 kV:n kaapelin 

kiinteistön 740-527-1-127 puoleinen rantautumiskohta sijaitsee maa- ja 

metsätalousvaltaisella alueella (M) ja kiinteistön 740-528-10-30 rantautu-

miskohta kyläalueeksi merkityllä alueella (AT). 0,4 kV:n kaapelin molem-

mat rantautumiskohdat sijaitsevat kyläalueeksi merkityllä alueella (AT). Ve-

sialue on kaavassa merkitty vesialueeksi (W), jossa on merkinnät sal-

messa kulkevasta laivaväylästä sekä vierasvenelaituri tai yleinen laituri 

(LV-2). 

Lähimmät luonnonsuojelualueet sijaitsevat noin 4 km päässä hankealu-

eesta länteen/lounaaseen. Hankealueen läheisyydessä on havaittu lintula-

jeja, jotka on luokiteltu vaarantuneiksi ja silmälläpidettäviksi lajeiksi. 

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus 

Jänneveden Virtasalmeen asennetaan 20 kV:n ja 0,4 kV:n sähkökaapelit ja 

kaksi kuitukaapelia. Virtasalmen yli kulkeva ilmajohto puretaan. Hankkeen 

tarkoituksena on saneerata alueen vanhaa sähköverkkoa. Hanke on tar-

koitus toteuttaa vuoden 2021 aikana. 

Vesistötiedot   

Jänneveden Virtasalmi sijaitsee Vuoksen vesistöön kuuluvalla Pihlajave-

dellä (04.121.1.001). Hakemuksessa on ilmoitettu seuraavat vedenkor-

keustiedot N2000-järjestelmässä ajanjaksolla vuosina 1971─2020 (Pihlaja-

vesi, Savonlinnan ala-asteikolla): 

HW +77,09 metriä 

MHW +76,48 metriä 
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MW +76,14 metriä 

MNW +75,78 metriä 

NW +75,12 metriä. 

Hankealue on virtapaikkaa ja jäät ovat heikkoja läpi talven. Salmi on syvim-

millään 3,5 metriä. 

Vesi- ja ranta-alueiden käyttö  

20 kV:n kaapeli ja kuitukaapelit alittavat Väyläviraston ylläpitämän Inkilän-

niemi-Punkaharju väylän. Hakemuksen mukaan vesiliikenteelle ei aiheudu 

pitkäkestoista haittaa. Rakentamisen arvioidaan kestävän puolesta tun-

nista tuntiin. Väylän käyttäjät ja risteilylaivojen aikataulut huomioidaan. 

0,4 kV:n kaapelin toisen rantautumiskohdan vieressä on laituri. Moinnie-

men puoleisella rannalla on jäänteitä vanhasta lossirannasta (pengerrys). 

Suoritettavat toimenpiteet ja tehtävät rakenteet 

Vesistöalituksen pituus 20 kV:n kaapelin kohdalla on noin 221 metriä ja 0,4 

kV:n kaapelin kohdalla noin 123 metriä. Matalilla ranta-alueilla kaapelit 

asennetaan putkeen ja upotetaan pohjaan 0,7 metrin syvyiseen kaivantoon 

ja peitetään. Muualla vesialueella kaapelit lasketaan painottamalla poh-

jaan. 0,4 kV:n kaapeli voidaan asentaa myös suuntaporaamalla. Kaapelei-

den asennustyöt kestävät yhden päivän. Kaapelien painuminen pohjaan 

varmistetaan sukeltamalla ja tarvittaessa puhaltamalla. Virtasalmen ylittävä 

ilmajohto puretaan. Rannoille asennetaan kaapelikyltit. Mahdolliset ylimää-

räiset kaivuumassat läjitetään rantautumiskiinteistölle. Tarvittaessa massat 

viedään pois. 

Hankealueella ei sijaitse muita johtoja tai kaapeleita. 

Rakennustyöstä aiheutuu veden samentumista. Rakentamisen aikaista 

tarkkailua ei katsota tarpeelliseksi. 

Kiinteistötiedot ja hanketta koskevat sopimukset 

Hanke sijoittuu Moinniemen osakaskunnan yhteiselle vesialueelle 740-

527-876-1 ja Jaatilan osakaskunnan yhteiselle vesialueelle 740-528-876-2.   

20 kV:n sähkökaapeli ja kaksi kuitukaapelia asennetaan kiinteistöltä 740-

527-1-127 kiinteistölle 740-528-10-30. 0,4 kV:n kaapeli asennetaan kiin-

teistöltä 740-528-10-30 kiinteistölle 740-528-10-55. Hakemukseen on lii-

tetty maa- ja vesialueiden omistajien kanssa tehdyt kirjalliset käyttöoikeus-

sopimukset. 
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Hankkeen hyödyt ja menetykset 

Ilmajohto vaihdetaan maakaapeliksi, joka lisää säävarmuutta. Virtasalmen 

ylittävän ilmajohdon poistaminen poistaa korkeusrajoituksen reitiltä, mikä 

voi hyödyttää veneilijöitä. 

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi) 21.5.-28.6.2021. 

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Savonlinnan kaupungin verkkosi-

vuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Etelä-Sa-

von elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonva-

rat -vastuualueelta, Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-

sen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueelta, Pohjois-Savon elinkeino-, 

liikenne ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselta, Liikenne- ja vies-

tintävirastolta (Traficom), Väyläviraston sisävesiväylät -yksiköltä, Savonlin-

nan kaupungilta ja Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomai-

selta sekä Savonlinnan maakuntamuseolta. 

LAUSUNNOT  

1) Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö 

ja luonnonvarat -vastuualue on todennut, että hankealueen lähiympäris-

tössä on havaittu seuraavia lintulajeja: harmaalokki ja naurulokki (uhanalai-

suusluokitus vaarantunut) sekä härkälintu (uhanalaisuusluokitus silmälläpi-

dettävä). Pesintärauhan turvaamiseksi olisi suositeltavaa tehdä hankkeen-

rakentamistyöt lintujen pesintäajan (15.4.–31.7.) ulkopuolella. 

Töiden valmistumisesta on ilmoitettava kirjallisesti Etelä-Savon ELY-kes-

kukselle 2 kuukauden kuluessa valmistumisajankohdasta lukien. ELY-kes-

kuksella ei ole muilta osin huomautettavaa hankkeesta. 

Hanke ei vaaranna valtioneuvoston 3.12.2015 hyväksymän Vuoksen ve-

sienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelman (Vuoksen vesienhoitoalueen ve-

sienhoitosuunnitelma vuosiksi 2016–2021) eikä Etelä-Savon pinta- ja poh-

javesien hoidon toimenpideohjelman vuosiksi 2016–2021 mukaista vesi-

alueelle määriteltyä suuren vähähumuksisen järven (Pihlajavesi (Saimaa), 

Väistönselkä-Utrasselkä tai suuren humusjärven (Pihlajavesi (Saimaa), 

keskusallas) erinomaisen ekologisen tilan säilyttämistä. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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2) Pohjois-Savon ELY-keskus kalatalousviranomaisena katsoo, että 

lupa voidaan yleisen kalatalousedun estämättä myöntää, eikä kalataloudel-

lisen kompensaation tai tarkkailun määrääminen ole tarpeen. 

3)  Pohjois-Savon ELY-keskuksen Liikenne ja infrastruktuuri -vastuu-

alue on todennut, että vastuualueen hallinnoima kiinteistö 740-527-1-18 

(lakannut maantie) rajautuu kiinteistöön 740-527-1-127, jolta kaapelit asen-

netaan. Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueella ei ole huomautettavaa 

sähkö- ja kuitukaapelien sijoittamiseen Jänneveden Virtasalmeen. 

4) Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) on todennut, että suunniteltu 

kaapelilinjaus alittaa Väyläviraston ylläpitämän Inkilänniemi-Punkaharju 

väylän. Suunnitellun linjauksen läheisyyteen ei sijoitu merenkulun kelluvia 

turvalaitteita. Väylävirasto antaa tarvittaessa tarkemmat ohjeistukset väy-

län alituksesta. 

Kaapeli on painotettava vesistöalituksen osalta pohjaan siten, että se py-

syy kaikissa olosuhteissa paikoillaan. Kaapeli on merkittävä maastoon sen 

tahattoman vahingoittamisen sekä siitä mahdollisesti muille aiheutuvien 

vahinkojen välttämiseksi. Kaapelin asentamisessa ja sen merkitsemisessä 

tulee noudattaa ohjetta Ilmajohtojen sekä kaapeleiden ja putkijohtojen 

asettaminen vesialueella (TRAFICOM/201106/03.04.01.01/2020) sekä 

määräystä Vesiliikennemerkit ja valo-opasteet sekä johtojen ja kaapelei-

den merkitseminen (TRAFICOM/286085/03.04.01.00/2020). Maastomer-

kintöjen asettamisesta ja ylläpidosta vastaa kaapelin omistaja. 

Kaapelin asennuksessa on huomioitava hankealueella kulkeva vesilii-

kenne. Kaapelin omistaja vastaa tarvittavista vesiliikenteen liikennejärjeste-

lyistä ja työalueen merkitsemisestä sekä työstä tiedottamisesta. 

Lupahakemuksessa on maininta ilmajohtoverkon purkamisesta alueelta. 

Ilmajohdon käytöstä poistamisesta on tehtävä ilmoitus Traficomille meri-

karttojen ylläpitoa varten. Ilmajohdon mahdollinen maastomerkintä on pois-

tettava purkamisen yhteydessä.  

Hankkeesta vastaavan tulee ilmoittaa hankkeen valmistumisesta Trafico-

min verkkosivuilla olevalla valmistumisilmoituslomakkeella. Valmistumisil-

moituksen perusteella sähkökaapelilinjauksen tiedot poistetaan merikar-

talta ja maastomerkinnän poistuneet tiedot tallennetaan tietokantaan. Val-

mistumisilmoitus on toimitettava Traficomille joko verkkosivujen kautta, 

sähköpostitse tai postitse. Valmistumisilmoituksessa tulee ilmoittaa Trafico-

min diaarinumero TRAFICOM/275338/04.04.05.05/2021. 

5) Väylävirasto on todennut, että 20kV sähkö- ja kuitukaapelit alittavat 

Väyläviraston ylläpitämän Inkilänniemi-Punkaharju väylän, minkä kulku-

syvyys on 1,7 metriä ja haraussyvyys 2,4 metriä mitattuna purjehduskau-

den alavertaustasosta NWnav +75,10 NN. Kaapelit tulee asentaa riittävästi 

painotettuina vesistön pohjaan niin, että ne painuvat pohjaan tasaisesti ja 

pysyvät pohjassa paikoillaan kaikissa olosuhteissa. Väylän kohdalla on 
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varmistettava, että kaapelit sijaitsevat väylän haraustason +72,70 NN ala-

puolella. Kaapeleiden asennustyö ei saa haitata vesiliikennettä. 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom antaa ohjeet kaapeleiden maastoon 

merkitsemiseen ja töiden valmistumisesta ilmoittamiseen myös purettavien 

ilmajohtojen osalta. Traficom vastaa rakenteiden merikarttoihin merkitsemi-

sestä. 

6) Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen on toden-

nut, että tiedossa ei ole sellaisia luonnon- tai ympäristönsuojeluun taikka 

luonnon virkistyskäyttöön liittyviä seikkoja, jotka olisivat esteenä kaapelei-

den asentamiselle vesistöön lupahakemuksen mukaisiin paikkoihin hake-

muksen mukaisesti. Koska maa- ja vesistörakentamista vaativat työt ovat 

vähäisiä ja lyhytaikaisia ja lisäksi sijoittuvat rannalle ja sen edustalle, töillä 

ei vaaranneta saimaannorpan esiintymistä tai heikennetä sen elinolosuh-

teita alueella. 

Rakentamis- ja kaapelien vesistöön asentamistöissä on otettava huomi-

oon, että vesistöä samentavia töitä ei tehdä vesistön vilkkaimman virkistys-

käyttökauden aikana (1.6.─31.8.) ja vesistön tarpeetonta samentamista on 

muulloinkin vältettävä.  

Rakentamistöissä mahdollisesti syntyvien ylijäämämassojen läjittämistä 

vesistöön ei tule sallia. Massat on läjitettävä maa-alueille vesistön keskiyli-

vedenkorkeuden yläpuolisiin paikkoihin ja tarvittaessa sidottava massat 

siten, että ne eivät pääse valumaan vesistöön sateen, aallokon ja/tai ve-

denkorkeuden vaihtelun seurauksena. Läjittämisille tulee olla maanomista-

jien suostumus.  

Rakentamistöiden päätyttyä kaivualueet on viimeisteltävä ja maisemoitava 

ympäristöön sopiviksi siten, ettei alueen maisemallisia arvoja rakentami-

sella heikennetä. 

7) Savonlinnan museo on todennut, että suunnitelma-alue on osin valta-

kunnallisesti merkittävää rakennettua kulttuuriympäristöä (RKY 2009 Pun-

kaharjun laivareitin huvilat). Savonlinnan museolla ei ole huomautettavaa 

arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET 

Hakemuksesta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 

HAKIJAN SELITYS  

Hakija on selityksessään todennut, että sähköverkon rakentaminen ja pur-

kaminen tehdään lausunnoissa annettujen aikataulujen ja muiden vaati-

musten mukaisesti. 
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ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Luparatkaisu  

Aluehallintovirasto myöntää Suur-Savon Sähkö Oy:lle luvan 0,4 kV:n ja 20 

kV:n sähkökaapeleiden ja kahden kuitukaapelin asentamiseen Jänneve-

den Virtasalmeen Savonlinnan kaupungissa hakemuksen mukaisesti. 

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu muuta vesilain mukaan korvatta-

vaa edunmenetystä kuin mitä hakija, ja hanketta varten tarvittavien aluei-

den omistajat ovat erikseen sopineet. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia määräyk-

siä. 

Lupamääräykset 

1. Kaapeleiden sijainti ilmenee hakemukseen liitetystä 7.4.2021 päivätystä 

kartasta 425694 Inkilän haara 2418 (mittakaava 1:2 500). 

2. Vesistön pohjan ollessa tasolla NN +73,32 m (N2000 +73,62) tai sen ylä-

puolella, kaapelit on upotettava pohjaan tehtävään kaivantoon ja peitettävä 

tai muutoin suojattava. Muualla vesialueella kaapelit on asennettava paino-

tettuna pohjaan niin, että ne pysyvät paikoillaan kaikissa olosuhteissa ei-

vätkä aiheuta vaaraa tai haittaa vesistön käyttäjille.  

Väylän kohdalla kaapelit on laskettava mahdollisimman kohtisuoraan väy-

län alitse ja varmistettava, että kaapelit painotuksineen jäävät väylän ha-

raustason NN +72,70 m (N2000 +73,21) alapuolelle. 

3. Rakennustyöt on tehtävä siten ja sellaisena aikana, että vesialueelle ja sen 

käytölle aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa ja häiriötä. Töitä ei saa 

tehdä lintujen pesimäaikaan ja vesistöjen virkistyskäyttökauden aikaan 

15.4.–31.8. 

Työvaiheissa on huomioitava hankealueen vesiliikenne. 

Kaivutöistä syntyvät mahdolliset ylimääräiset kaivumassat on läjitettävä 

luvalliseen paikkaan maa-alueelle siten, etteivät ne pääse takaisin vesis-

töön tai toimitettava paikkaan, jolla on lupa vastaanottaa kyseistä jätettä. 

Jos työt tehdään vesialueen ollessa jäässä, on kohdat, joissa työn vuoksi 

jäätä on rikottu tai jään kantavuus on huonontunut, merkittävä asianmukai-

sesti. 

4. Luvan saajan on selvitettävä työalueella mahdollisesti olevat johdot, kaa-

pelit ja muut rakenteet. Työt on toteutettava näitä vaurioittamatta. 
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5. Kaapelit suojauksineen ja painoineen sekä merkintään käytettävät raken-

teet on pidettävä tarkoitustaan vastaavassa kunnossa.  

6. Kaapelit on rakennettava ja merkittävä Traficomin ohjeen Ilmajohtojen 

sekä kaapeleiden ja putkijohtojen asettaminen vesialueella sekä määräyk-

sen Vesiliikennemerkit ja valo-opasteet sekä johtojen ja kaapeleiden mer-

kitseminen mukaisesti. 

7. Tarpeeton ilmajohto rakenteineen tulee poistaa vesialueelta asianmukai-

sesti. Ilmajohdon maastomerkintä on poistettava samassa yhteydessä. 

8. Rakennustöiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen 

ja maisemallisesti hyväksyttävään kuntoon. Vesistön pohja kaivualueilla on 

tasattava pohjan nykyiseen tasoon. 

9. Töiden suorittamisesta aiheutuva, välittömästi ilmenevä edunmenetys on 

viivytyksettä korvattava vahinkoa kärsineelle.  

10. Rakennustyö on tehtävä neljän vuoden kuluessa tämän päätöksen lainvoi-

maiseksi tulosta uhalla, että muutoin lupa raukeaa. 

11. Töiden aloittamisesta on etukäteen ilmoitettava kirjallisesti Etelä-Savon 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vas-

tuualueelle, Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle, Tra-

ficomille ja Väyläviraston sisävesiväylät -yksikölle sekä tarkoituksenmukai-

sella tavalla asianomaisille maa- ja vesialueiden omistajille. 

12. Hankkeen valmistumisesta on 60 päivän kuluessa ilmoitettava kirjallisesti 

aluehallintovirastolle, Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-

sen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Savonlinnan kaupungin 

ympäristönsuojeluviranomaiselle ja Traficomille sekä Väyläviraston sisäve-

siväylät -yksikölle. 

Traficomille tehtävään ilmoitukseen on liitettävä kaapelilinjausten ja niiden 

maastomerkintöjen koordinaattitiedostot numeerisessa muodossa. Trafico-

mille tulee myös ilmoittaa ilmajohdon purkamisesta ja sen maastomerkintö-

jen poistamisesta. Paikannustiedot on toimitettava Traficomille sen vaati-

massa muodossa. 

Perustelut 

Hankkeen tarkoituksena on alueen sähköverkoston parantaminen. Hanke 

ei sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua. Hakijalla on sopimuksiin 

perustuvat oikeudet hanketta varten tarvittaviin maa- ja vesialueisiin. 

Luvassa on annettu tavanomaiset rakentamista koskevat lupamääräykset, 

joilla varmistetaan rakennustyön haitattomuus. Asennustyöt aiheuttavat 

tilapäistä veden samentumista hankealueen läheisyydessä sekä lyhytai-

kaista haittaa vesiliikenteelle. Hankealueen läheisyydessä on havaittu 
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vaarantuneiksi ja silmälläpidettäviksi lajeiksi luokiteltuja lintulajeja. Haitto-

jen vähentämiseksi työt on määrätty suoritettavaksi 1.9.─14.4. välisenä ai-

kana. 

Hanke ei ole alueella voimassa olevan kaavan vastainen. 

Sovelletut säännökset  

Vesilain 2 luvun 7, 9 §, 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta, 5, 8, 10 ja 18 § 

 

Lausuntoihin ja muistutuksiin vastaaminen 

Aluehallintovirasto ottaa lausunnoissa esitetyt vaatimukset huomioon lupa-

määräyksistä ilmenevällä tavalla. 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Käsittelymaksu on 1 910 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

Käsittelymaksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista vuodelle 2021 

annetun valtioneuvoston asetuksen (11212020) ja sen liitteenä olevan 

maksutaulukon mukaisesti. Maksutaulukon mukaan johtoa koskevan hake-

muksen käsittelystä perittävän maksun suuruus on 1 910 euroa.  

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

 Suur-Savon Sähkö Oy 

Savonlinnan kaupunki 

Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualue 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousviran-

omainen 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, liikenne ja infra-

struktuuri -vastuualue 

Traficom 

Väylävirasto, sisävesiväylät -yksikkö 

Suomen ympäristökeskus 
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Päätöksestä tiedottaminen 

Ilmoitus päätöksestä lähetetään niille, joille hakemuksesta on annettu erik-

seen tieto. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (https://ylupa.avi.fi). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Savonlinnan kaupungin verkkosi-

vuilla.  

MUUTOKSENHAKU Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

Liite Valitusosoitus 

 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöylitarkastaja Tomi Puustinen ja esitellyt ym-

päristöylitarkastaja Tiina Kamula. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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VALITUSOSOITUS        

 

Päätöksestä perittävään käsittelymaksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valituksen saa tehdä sillä pe-
rusteella, että päätös on lainvastainen. 

Valitusoikeus on maksuvelvollisella.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto -oikeuteen ennen valitus-
ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 4.10.2021. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
 
Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 

− valtakirja 
 

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
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Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös  hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hal-

lintotuomioistuimet 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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